Et post dies sex, assumpsit Jesus Petrum et Iacobum, et Jeannem: et duxit illos in montem excelsum seorsum solos, et transfiguratus est coram ipsis. Marc. ix, 1.

Et facta est, dum oraret, species vultus ejus altera: et vestitus ejus albus et refulgens. Luc. ix, 29.

Christus per proditorem traditus, quere JUDAS.

CHRISTUS passus est. — Deus, Deus meus, quare me dereliquisti longe a salute mea verba delictorum meorum, etc. Per totum. Psal. xxi, 2.

Verere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit: et nos putavimus eum quasi leprosum, et percussimus a Deo, et humiliatum. Isa. liii, 4. Vide totum caput.

Et post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus: et non erit ejus populus, qui eum negaturus est. Et civitatem et sanctuarium dissipabit populus, cum duce venturo: et finis ejus vastitas, et post finem belli statuta desolatio. Daniel. ix, 26.

Exiundo cepit Jesus ostendere discipulis suis, quia oporteret eum ire Jerosolymam, et multa pati a senioribus et scribis, et principibus sacerdotum, et occidi, et tertia die resurgere. Math. xvi, 21; Idem Marc. viii, 31; ix, 30.

Dico autem vobis, quia Elias jam venit, et non cognoverunt eum, sed fecerunt in eo quaecumque voluerunt. Sic et filius hominis passurus est ab eis. Ibid. xvii, 12.

Conversantibus autem eis in Galilea, dixit illis Jesus: Filius hominis tradentus est in manus hominum, et occidetur eum, et tertia die resurget. Ibid. xvii, 24.

Eccc ascendimus Jerosolymam, et Filius hominis tradetur principibus sacerdotum et scribis, et condemnabunt eum morte, et

(1) El Tabor.  
(2) Esta profecía de Daniel y las anteriores de Isaías anunciando la época del nacimiento, pasión y

Y seis días despues tomó Jesus consigo á Pedro, y á Santiago, y á Juan; y los llevó á un monte alto (1) en lugar apartado, y se transfuguró en presencia de ellos. Marc. cap. ix, v. 1.

Y entre tanto que hacía oración, la figura de su rostro se hizo otra: y sus vestidos se tornaron blancos y resplandecientes. Luc. cap. ix, v. 29.

CRISTO fué entregado por un traidor: véase JUDAS.

CRISTO: su pasión. — Dios, Dios mio. ¿por qué me habeis desamparado? las voces de mis delitos alejan de mí la salud. Salm. xxix, v. 2.

En verdad tomó sobre sí nuestras enfermedades, y él cargó con nuestros dolores; y nosotros le reputamos como leproso; y herido de Dios, y humillado. Isa. cap. liii, v. 4.

Y despues de sesenta y dos semanas, será muerto el Cristo, y no será más suyo el pueblo que le negará. Y un pueblo con un caudillo que vendrá destruirá la ciudad y el santuario: y su fin, estrago, y despues del fin de la guerra vendrá la desolacion decretada (2). Dan. cap. ix, v. 26.

Desde entonces comenzó Jesus á declarar á sus discipulos, que le convenia ir á Jersusalem y sufrir las persecuciones de los ancianos y de los escribas, y de los príncipes de los sacerdotes, y ser muerto, y resucitar al tercero dia. Mat. cap. xvii, v. 21; y Marc. cap. viii, v. 31; cap. ix, v. 30.

Mas os digo (3) que ya vino Elias, y no le conocieron, antes hicieron en él el cuanto quisieron. Así tambien harán ellos padecer al hijo del hombre. Mat. cap. xvii, v. 12.

Y estando ellos en la Galilea, les dijo Jesus: El Hijo del hombre ha de ser entregado en manos de los hombres. Y lo matarán, y resucitará al tercero dia. Idem v. 21 y 22.

¡Ved que subimos á Jersusalem, y el Hijo del hombre será entregado á los príncipes de los sacerdotes y á los escribas, y le condená-

(1) El Tabor.  
(2) Esta profecía de Daniel y las anteriores de Isaías anunciando la época del nacimiento, pasión y

Ibid. xx, 18; Ibid. xxii, 37, 66; Ibid. xxvii. Idem Luc. xviii, 31.

Primum autem oportet illum ibi multa pati, et reprobari a generatione hac. Luc. xvii, 25; Joan. xviii, 28; Ibid. xix, Luc. ix, 22.

Deus autem, que pronuntiavit per os omnium Prophetarum, pati Christum suum, sic implevit. Act. iii, 48.

Locus autem scripture, quam legebat, erat hic (Isa. liii, 7). Tamquam ovis ad obsecionem ductus est; et sicut agnus coram tondente se sine voce, sic non aperuit os suum. Ibid. viii, 32; Ibid. xvii, 3.

Qui etiam proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum: quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit? Rom. xiii, 3.

In hoc enim vocati estis: quia et Christus passus est pro nobis, vobis, relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus. i, Pet. ii, 24.

Christo igitur passo in carne, et vos eadem cogitatione armamini, quia qui passus est in carne, desit a peccatis. Ibid. iv, 4; Heb. ii, 48.

Propter quod et Jesus, ut sancificaret per suum sanguinem populum, extra portam passus est. Heb. xiii, 12.

Christus est crucifixus. — Postquam autem crucifixus est, repartierunt vestimenta ejus, sortem mittentes: ut impletur quod dictum est per Prophetam (Psal. xxi, 19) dicentem: Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem. Math. xxvii, 35; Idem Marc. xv, 24, repetitur, item Joan. xix, 48; Act. ii, 23.

Ducebantur autem et alii duo nequam cum eo, ut interficerentur. Luc. xxiii, 32.

(1) Despreciado y perseguido.  
(2) El eunuco á quien convirtió y bautizó San Felipe.  
(3) El macho cabrío que se ofrecia para la espacion de los pecados eran consumidos por el fue-